

RECEBEMOS DE POSTO IATE LTDA, CPF/CNPJ: 27.419.142/0001-44, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
JOSIAS MARIO DA VITORIA - Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, 451 SALA 1603, Enseada do Sua, VITORIA, ES. VALOR TOTAL: R\$ 3.157,13

NF-e
Nº 14512
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



POSTO IATE LTDA

AVENIDA AV. SATURNINO DE BRITO, 1394
- PRAIA DO CANTO
VITORIA - ES
CEP: 29055-440 FONE: (27) 2121-0032

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº14512
SÉRIE:1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



32190827419142000144550010000145121160212450

CHAVE DE ACESSO

3219 0827 4191 4200 0144 5500 1000 0145 1211 6021 2450

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

42420 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332190037989751 - 01/08/2019 09:34:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080702953

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

27.419.142/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JOSIAS MARIO DA VITORIA

CNPJ / CPF

980.427.347-00

DATA EMISSÃO

01/08/2019

ENDEREÇO

Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, 451 SALA 1603

BAIRRO / DISTRITO

Enseada do Sua

DATA SAÍDA / ENTRADA

01/08/2019

MUNICÍPIO

VITORIA

CEP

29050-256

UF

ES

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:34:52

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO A PRAZO DUP. 001 VENCIMENTO 15/08/2019

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.157,13

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.157,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VALOR		ALÍQUOTA	
										BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS
000001	320101001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	142,189	R\$ 4,299	R\$ 611,27	0	0	0	0
000001	320101001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	435,350	R\$ 4,499	R\$ 1.958,64	0	0	0	0
000004	320102002	SVP NITRO GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	42,229	R\$ 4,499	R\$ 189,99	0	0	0	0
000008	820101033	DIESEL SHELL EVOLUX S10 ADITIVADO Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101921	060	5929	LT	104,562	R\$ 3,799	R\$ 397,23	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. Tributos: R\$ 424,63 Federal, R\$ 516,85 Estadual, Fonte IBPT. Informacoes da ECF:NFC - NFCE;Cupons :86422,86607,87423,87757,87956,88466,88644,89468,89548,89794,90489,90621,91630,92009,92088,92281

RESERVADO AO FISCO